
List opatření
Název opatření: ID MOV217015

Vliv: Typ LO A
Typ opatření: DP MOV

Seznam lokalit, vodních toků a útvarů dotčených opatřením:
ID vodního útvaru
MOV_0830
ID vodního toku
10100043
Kraj:
ORP: ř.km od 11,6 12,20

Parametry:
Současný stav

Investiční náklady: mil. Kč

Stav přípravy:
9.15

Nositel opatření:
Správce VT:
Poznámka:
Navrhovatel:

Bečva, Přerov - PPO nad jezem - 1P/04 Nábřeží E. Beneše

PPO
Úprava toků

Název vodního útvaru Kód katastru Název katastru

Přerov ř.km do

Bečva od toku Lučnice po ústí do toku Morava 734713 Přerov
Název vodního toku Kód ZSJ Název obce - ZSJ

Bečva 511382 Přerov
OLK

Popis opatření
Úsek ř. km 11,600 – 12,200, délka 530 bm. Navrhuje se ochranná betonová stěna ve formě plného zábradlí výšky cca 1 m
situovaného v zelené ploše podél nábřeží dr. Edvarda Beneše. Tím bude ochráněna přilehlá komunikace, která tak zůstane i při
povodni průjezdná. Ochranná stěna bude pokračovat až k železničnímu mostu, kde niveleta přilehlé vozovky prudce klesá pod
most. Zde se připustí její zaplavení. Chráněný prostor nábřeží se zde uzavře krátkou příčnou mobilní stěnou výšky do 0,6 m.

Cílový stav
Úroveň protipovodňové ochrany
Počet ohrožených/ochráněných obyvatel
Rozsah ohroženého/ochráněného území (ha)
Škody na majetku při Q100 (mil. Kč)

26,00 Způsob financování: PPO III

Projektová fáze Fondy EU: PPO III
Předp. datum dokončení  opatření:

Město Přerov
Povodí Moravy, s.p.


